
Görvälns koloniträdgårdsförening                                                                       6 
Verksamhetsplanering 2012   
 
 
Underhåll och arbetsdagar 
Upprustningen av Görvälns slott och kommunens satsningar på görvälnområdet gör att det är mer och 
mer välbesökt. Det är roligt att visa upp vårt välskötta och fina område för såväl vänner och familj 
som för andra besökare. 
 
Odlingsåret vid Görväln innehåller många arbetsuppgifter som återkommer år från år. Skötseln av 
gemensamma ytor sker på tre eller fyra arbetsdagar (lördagar) samt under ansvarsveckorna, två veckor 
per odlare och säsong. Så är det tänkt att fungera även 2012. 
 
Underhåll av maskiner, redskap och verktyg samt utomhusmöbler sker på arbetsdagarna och vid 
behov under året. Områdesansvarig ska alltid kontaktas vid frågor kring gräsklippare, redskap och 
övriga inventarier. 
 
Anslagstavlan på boden kommer att renoveras under våren av en medlem. 
 
Ansvarsveckor 
Inför säsongen 2012 kommer ansvarsveckorna att stöpas om, både områden och arbetsuppgifter blir 
annorlunda. Det blir färre områden och medlemmarna sköter den del av koloniområdet som deras lott 
tillhör. Med detta hoppas vi kunna förenkla ansvarsveckornas arbete för oss alla och perioden med 
ansvarsveckor blir två veckor längre än tidigare. 
 
Miljöarbete och kompostering 
Vår målsättning för 2012 är att uppnå en högre poängsumma på bronsnivån enligt 
Koloniträdgårdsförbundets kriterier för miljödiplomering. Detta är en förutsättning för att senare 
erhålla silverdiplomet. Förbundets representant, Solveig Sidblad, lyfte fram tre områden som vi måste 
utveckla: kompostering/kretslopp, faddersystem samt äng. 
 

a) En kurs i kompostering och ekologisk odling genomförs under januari – februari i samarbete 
med Vuxenskolan. Ledare är Bengt Persson, miljöansvarig i styrelsen. De medlemmar som 
genomfört kursen åtar sig att vara faddrar och rådgivare för övriga odlare. 

 
b) Ett av kompostfacken vid boden byggs om och ska få flera mindre fack för sorterat 

kompostmaterial, exempelvis kolrika material som träflis i ett fack och kväverika i ett annat. 
Detta arbete påbörjades i december 2011. I det andra stora facket hoppas vi kunna lägga 
inköpt gödsel, för att slippa tidigare års bekymmer med gräsmatta. 
 

c) Äng: Ormkullen har inte förutsättningar att utvecklas till en blommande äng, marken där är 
alltför näringsrik. Under 2012 ska en äng med blommande örter anläggas så att ännu fler  
pollinerare ska dras till området. Vi hoppas också att ängen kan fungera som ett inbjudande 
och vackert inslag i vår trädgårdsmiljö. Styrelsen har diskuterat möjliga platser och en 
arbetsgrupp ska gå vidare med planering av blomsterängen. 

 
Aktiviteter  
En skördefest ska anordnas på sensommaren. Eventuellt blir det i samverkan med någon annan 
förening och/eller kommunen. Järfälla kultur har startat ett nätverk föreningar som verkar i 
Görvälnområdet. Under 2012 finns också pengar till publika aktiviteter att söka via Järfälla kultur. 


